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Prípojka splaškovej kanalizácie "2.1"
PVC DN 200, dĺ. 28,00 m

31
3.

17
31

2.
17

1.
15

10
.2

6
Pr

íp
oj

ka
 z

 u
lič

né
ho

 v
pu

st
u 

U
V

1
PV

C
 D

N
 2

00

31
3.

17
31

2.
17

1.
15

Pr
íp

oj
ka

 z
 u

lič
né

ho
 v

pu
st

u 
U

V
2

PV
C

 D
N

 2
00

U
lič

ný
 v

pu
st

 U
V

1
PV

C
 D

N
 2

00

B

003
0

C

A

27 36 0D 0 3 010 2 1

POZNÁMKA

PRED ZAČATÍM ZEMNÝCH PRÁC JE POTREBNÉ BEZPODMIENEČNE VYTÝČIŤ POLOHOVÉ A VÝŠKOVÉ TRASY
JESTVUJÚCICH PODZEMNÝCH VEDENÍ. OVERIŤ TRASU, NIVELETU A MATERIÁL JESTVUJÚCEJ AREÁLOVEJ
KANALIZÁCIE NA ZÁKLADE SKUTKOVÉHO STAVU, DO KTOREJ SÚ ZAÚSTENÉ JEDNOTLIVÉ NAVRHOVANÉ PRÍPOJKY.
NA ZÁKLADE POVRCHOVÝCH ZNAKOV A SKUTKOVÉHO STAVU JESTVUJÚCEJ AREÁLOVEJ KANALIZÁCIE JE NUTNÉ
STANOVIŤ VŠETKY NIVELETY JEDNOTLIVÝCH NAVRHOVANÝCH PRÍPOJOK A PRÍPADNE PRISPÔSOBIŤ NIVELETY
PRÍPOJOK RIEŠENÝCH V RÁMCI ZTI. JE POTREBNÉ PREČISTENIE JESTVUJÚCEJ AREÁLOVEJ KANALIZÁCIE
A ZAISTENIE JEJ FUNKČNOSTI.  


